
PROTOKÓŁ NR IX/2012

z  obrad  XXIV  sesji  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  kadencji  2010-2014  w  dniu 
26 października 2012 roku w Sali Rycerskiej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Ad. pkt 1/
Otwarcie obrad sesji.

Obrady  sesji  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  otworzył  Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Pasłęku Pan Stanisław Paździor witając wszystkich zebranych.

Ad. pkt 2/
Stwierdzenie prawomocności obrad.

 Obrady były prawomocne, bowiem na 15 radnych obecnych na  sesji było 12 
radnych.  Nieobecni  na  sesji:  radna  Halina  Gajownik,  radny  Krzysztof  Kopański, 
radny Marek Łachmański. Lista obecności radnych na sesji stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszego protokołu. 
W obradach sesji uczestniczyli również goście zaproszeni oraz sołtysi sołectw Pasłęk.
Listy obecności stanowią załączniki Nr 2 i Nr 3 do niniejszego protokołu. 

Ad. pkt 3/
Wybór sekretarza obrad.

Do  pełnienia  funkcji  sekretarza  obrad  Przewodniczący  Rady  Miejskiej 
Stanisław  Paździor  zaproponował  radnego  Edwarda  Skalija,  który  wyraził  zgodę. 
Innych kandydatur radni nie zgłosili.

W głosowaniu za kandydaturą radnego Edwarda Skalija do pełnienia funkcji 
sekretarza obrad było 11 radnych, 1 osoba wstrzymała się od głosu.

Ad. pkt 4/
Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Pan Stanisław Paździor poinformował, że do pkt 25 – 
sprawy różne dojdą trzy sprawy : 
1/ Zapoznanie się z pismem w sprawie podziękowania Zarządu Szpitala Powiatowego 
w  Pasłęku  za  udzieloną  pomoc  gminy  na  zakup  sprzętu  dla  oddziału  chirurgii  i 
ortopedii jednego dnia. 
2/ Apel do radnych w sprawie udzielenia pomocy finansowej Stowarzyszeniu „Żródło 
Światła” na rozpoczęcie działalności statutowej polegajacej na pracy z młodzieżą w 
formie „Centrum dla młodzieży społecznie wycofanej.”
3/ Zapoznanie się pismem Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w sprawie podatku 
rolnego na 2013 rok.
Innych zmian do proponowanego porządku obrad nie wniesiono.
W drodze głosowania 12 radnych „za” przyjęto proponowany porządek sesji.
Porządek obrad sesji stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.
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Ad.pkt 5/ 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

W głosowaniu za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji było 12 radnych.

Ad. pkt 6/
Wręczenie  wyróżnień  i  nagród  laureatom  konkursu  pn.  „Aktywna,  piękna  i 
czysta wieś”.

Burmistrz Wiesław Śniecikowski wręczył podziękowania na ręce Pani Wandy 
Krygier  –  Sołtysa  Sołectwa  Stegny  za  reprezentowanie  gminy  Pasłęk  podczas 
Dożynek Powiatowych w Rychlikach, Dożynek Diecezjalnych w Zielonce Pasłęckiej, 
Warmińsko-Mazurskich Dożynek Wojewódzkich w Olsztynku.  W trakcie  Dożynek 
Wojewódzkich  odbył  się  konkurs  na  najładniejszy  wieniec  dożynkowy.  Komisja 
przyznała  wyróżnienie  naszej  gminie  za  wieniec.  Wieniec  ten  zdobył  również  III 
miejsce podczas konkursu na najładniejszy wieniec dożynkowy w trakcie Dożynek 
Diecezjalnych w Zielonce Pasłęckiej 

Do  konkursu  „Aktywna,  piękna,  czysta  wieś”,  którego  celem była  poprawa 
stanu sanitarnego i estetycznego wsi oraz dbałość o miejsce spędzenia wolnego czasu 
przez mieszkańców wsi.  Do konkursu zgłosiło się 9 sołectw: Aniołowo, Kwitajny, 
Surowe, Rydzówka, Rzeczna, Zielonka Pasłęcka, Nowe Kusy, Majki i Nowy Cieszyn. 
Komisja  konkursowa  dokonała  lustracji  w  terenie  sołectw  i  przyznała  I  miejsce  i 
nagrodę  w  wysokosci   4000  złotych  sołectwu  Aniołowo,  II  miejsce  i  nagrodę  w 
wysokości  3000  złotych  otrzymało  sołectwo  Rydzówka,  III  miejsce  i  nagrodę  w 
wysokości 2000 złotych otrzymało sołectwo Kwitajny. Wyróżnienia po 500 złotych 
otrzymały sołectwa Surowe i Zielonka Pasłęcka. Pan Burmistrz Wiesław Śniecikowski 
dokonał wręczenia okazjonalnych dyplomów.

Ad.pkt 7/
Wręczenie nagród laureatom Gminnej Ligi Piłki Nożnej.

W ramach rozgrywek Gminnej Piłki Nożnej w ogólnej klasyfikacji I miejsce 
zajęła drużyna z Zielonki Pasłęckiej, która otrzymała w nagrodę stroje sportowe, II 
miejsce  zajęła  drużyna z Drulit,  która  otrzymała w nagrodę dwie piłki  nożne,  III 
miejsce zajęła drużyna z Dargowa, która w nagrodę otrzymała piłkę nożną.
Pan  Burmistrz  Wiesław  Śniecikowski  dokonał  wręczenia  dyplomów  i  nagród 
laureatom Gminnej Ligi Piłki Nożnej.

Ad.pkt 8/   
Sprawozdanie z prac Burmistrza Pasłęka w ostatnim okresie międzysesyjnym.

Sprawozdanie  z  prac  Burmistrza  w  ostatnim  okresie  międzysesyjnym  od  7 
września 2012 r. do 26 października 2012 r.przedstawił Burmistrz Pasłęka dr Wiesław 
Śniecikowski. 
Sprawozdanie Burmistrza stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.
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Ad. pkt 9/
Interpelacje i zapytania radnych. 

W punkcie interpelacje i zapytania radnych głos zabrali :
• Radny Piotr Wojciechowski.
  Podziękował  Burmistrzowi  za  skończoną  inwestycję,  tj.  remont  nawierzchni 

chodnika w miejscowości  Drulity.  Została  wymieniona stara  nawierzchnia  z 
prefabrykatów betonowych na nawierzchnię z betonowej kostki  brukowej na 
łącznej powierzchni  183 m ² .

 Radny Zbigniew Cieśla.
Radny  Zbigniew  Cieśla  ma  wątpliwości,  czy  słusznie  zdecydowano  o 
powstaniu środowiskowego domu samopomocy po szkole w Rzecznej. Uważa, 
że  należy  pomyśleć  o  osobach  starszych  i  stworzyć  dom  opieki  dla  osób 
starszych.
.

Ad.pkt 10/
Zapytania i wnioski sołtysów.

W punkcie tym głos zabrali :
• Sołtys  Sołectwa  Stegny  Pani  Wanda  Krygier,  która  podziękowała  Panu 

Burmistrzowi Panu Wiesławowi Śniecikowskiemu oraz Straży OSP za pomoc 
przy uroczystościach dożynkowych.  

• Sołtys  Sołectwa  Leżnica  Sławomir  Stec  poprosił  o  wykonanie  dywaniku 
asfaltowego drogi Rogajny-Leżnica.

• Pan Ryszard Wroński, członek Zarządu Starostwa Powiatowego poinformował 
radnych o odkrzaczaniu dróg powiatowych. Komisja 9 XI 2012 r. dokona wizji 
lokalnej  i  określi  jakie  drogi  będą  w  pierwszej  kolejności  odkrzaczane. 
Natomiast  jeżeli  chodzi  o  utrzymanie  przejazdów kolejowych,  to  zgodnie  z 
przepisami należy do zarządu kolei państwowej.

     
Ad.pkt 11 /
Ocena stanu obiektów zabytkowych na terenie Miasta i Gminy Pasłęk oraz opieki 
nad zabytkami.

Pan  Kazimierz  Lipnicki  Inspektor  Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku  dokonał 
prezentacji  przedstawiając  stan  obiektów zabytkowych  na  terenie  Miasta  i  Gminy 
Pasłęk – przedstawiona prezentacja stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.
W punkcie  tym  głos  zabrał  Pan Piotr  Ulikowski  –  Dyrektor  Zakładu Gospodarki 
Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Pasłęku.  Stwierdził,  że  zarządza  14  budynkami 
zabytkowymi.  Stan  tych  budynków  jest  zły,  chociaż  zrobiono  elewacje.  Budynki 
wymagają generalnych remontów, tj. należy wymienić stropy, dokonać remontu klatek 
schodowych, dachów, kominów itp.
Następnie głos zabrał Proboszcz Parafii Św. Józefa Ks. Jan Sindrewicz. Podziękował 
władzom gminy za wszelką udzieloną pomoc. Wręczył Panu Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej  Panu Stanisławowi  Paździorowi opracowanie  :  Rewitalizację Kościoła  w 
Mariance.  Na  prace  zabezpieczające,  badawcze,  remontowe  i  konserwatorskie  w 
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Kościele w Mariance  przeprowadzone w latach 2007 – 2012 poniesiono wydatki w 
wysokości  999,282 złotych.   W finansowaniu  prac  –  poza  Warmińsko-Mazurskim 
Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków włączyły się władze lokalne- Urząd Miejski 
w Pasłęku, Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz międzynarodowe 
fundacje  Deutsch  –  Polnisch  Stiftung  für  Zussamenarbeit  i  Deutsch  –  polnische 
Stiftung  Kulturpflege  und  Denkmalschutz.  Na  planowane  dalsze  prace  remontowe 
mające na celu rewitalizację zabytku potrzeba ok. 2 mln. złotych.    
Następnie Proboszcz Ks. Jan Sindrewicz podziękował za pomoc w remoncie organów 
w Kościele Św. Bartłomieja w Pasłęku. Zabytkowe organy z drugiej połowy XVIII w. 
wykonane zostały przez Hidenbradta – organmistrza gdańskiego. Należą one do tej 
samej serii, co słynne organy w Oliwie, Fromborku i Kamieniu Pomorskim. W 2012 
roku koszt remontu organów, to ok.1 mln 100 tys. zł. Zakończenie remontu organów 
przewiduje się w 2013 roku,  zaś poświęcenie przewiduje  się na  23.06.2013 r.  Ks. 
Proboszcz zaproponował zorganizowanie np. w lipcu 2013 r. I Pasłęckiego Festiwalu 
Organów i objęcie festiwalu patronatem Burmistrza Pasłęka.  

Ad.pkt 12/
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach nauczania w 
szkołach  podstawowych,  gimnazjach  i  szkołach  średnich  na  terenie  Miasta  i 
Gminy  Pasłęk  na  podstawie  wyników testów  kompetencyjnych  oraz  wyników 
matur w roku szkolnym 2011/2012.

Pan  Piotr  Szczepkowski  Kierownik  Referatu  Edukacji,  Promocji  i  Rozwoju 
Gminy  dokonał  prezentacji  i  przedstawił  informacje  o  stanie  realizacji  zadań 
oświatowych w szkołach i placówkach Gminy Pasłęk, w tym wyników sprawdzianów 
i  egzaminów  zewnętrznych.  Przedstawiona  prezentacja  stanowi  załącznik  nr  7  do 
niniejszego protokołu.
Radni nie wnieśli uwag.
Obrady  sesji  Rady  Miejskiej  opuścili:  radny  Jan  Świderski  i  radny  Piotr 
Wojciechowski. Obecnych 10 radnych.

Ad.pkt 13/
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwalonego  na  rok  2012  rok  budżetu 
Gminy Pasłęk.

Radni nie wnieśli uwag do ww. uchwały.
W drodze głosowania 10 głosów  „za”,  podjęto uchwałę  w sprawie zmiany 

uchwalonego na 2012 rok budżetu Gminy Pasłęk.
Uchwała Nr IX/72/12 Rady Miejskiej w Pasłęku w sprawie zmiany uchwalonego na 
rok 2012 budżetu Gminy Pasłęk stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.pkt 14/
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Pasłęk  na lata 2012 – 2017.
Radni nie wniesli uwag do ww. uchwały.
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W  drodze  głosowania  10  głosów  „za”   podjęto  uchwałę  w  sprawie  zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pasłęk na lata 2012 – 2017. 
Uchwała  Nr  IX/73/12  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Pasłęk na lata 2012-2017.
Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 15/
Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Administracji i 
Cyfryzacji  za  pośrednictwem  Wojewody  Warmińsko-  Mazurskiego  o  zmianę 
urzędowej nazwy miejscowości.

Radni nie wnieśli uwag do ww. uchwały.
 
W drodze  głosowania  10  głosów „za”  podjęto   uchwałę  w sprawie  wystąpienia  z 
wnioskiem  do  Ministra  Administracji  i  Cyfryzacji  za  pośrednictwem  Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego o zmianę urzędowej nazwy miejscowości.
Uchwała Nr IX/74/12 Rady Miejskiej w Pasłęku w sprawie wystąpienia z wnioskiem 
do  Ministra  Administracji  i  Cyfryzacji  za  pośrednictwem  Wojewody  Warmińsko-
Mazurskiego o zmianę urzędowej  nazwy miejscowości stanowi załącznik nr 10 do 
niniejszego protokołu. 

Ad.pkt 16/
Podjęcie uchwały w sprawie nazw niektórych ulic w Pasłęku.

Radni nie wnieśli uwag  do ww. uchwały.
W drodze głosowania 10 radnych „za”  podjęli uchwałę w sprawie nazw niektórych 
ulic w Pasłęku.
Uchwała Nr IX/75/12 Rady Miejskiej w Pasłęku w sprawie nazw niektórych ulic w 
Pasłęku stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady ogłosił 15- minutową przerwę. Po przerwie obecnych było 8 
radnych. 

Ad. pkt 17/ 
Podjęcie  uchwały  dotyczącej  zmiany  uchwały  w  sprawie  wysokości  i  zasad 
ustalania dotacji celowej podmiotom prowadzącym żłobki lub kluby dziecięce na 
terenie gminy Pasłęk.

Radni nie wnieśli uwag do ww. uchwały.
W drodze głosowania 8 głosów „za” podjęto uchwałę w sprawie zmiany uchwały w 
sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej podmiotom prowadzącym żłobki 
lub kluby dziecięce na terenie gminy Pasłęk. 
Uchwała  Nr  IX/76/12  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  w  sprawie  zamiany  uchwały  w 
sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej podmiotom prowadzącym żłobki i 
kluby  dziecięce  na  terenie  gminy  Pasłęk  stanowi  załącznik  nr  12  do  niniejszego 
protokołu.
Na obrady rady przybył radny Piotr Tyliński. Obecnych 9 radnych.
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Ad. pkt 18/
Podjęcie uchwały w sprawie  podziału Miasta i Gminy Pasłęk na okręgi wyborcze 
dla wyboru Rady Miejskiej w Pasłęku.

Radni nie wnieśli uwag do ww. uchwały.

W drodze głosowania 9 głosów „za” podjęto uchwałę w sprawie podziału Miasta i 
Gminy Pasłek na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miejskiej w Pasłęku.
Uchwała  Nr IX/77/12 w sprawie podziału Miasta i Gminy Pasłęk na okręgi wyborcze 
dla  wyboru  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  stanowi  załącznik  nr  13  do  niniejszego 
protokołu.

Ad. pkt 19/
Podjęcie   uchwały  w  sprawie  sprostowania  oczywistej   omyłki  w  uchwale 
Nr VI/64/12 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 7 września 2012 roku w sprawie 
zmiany Statutu Miasta i Gminy Pasłęk .

Radni nie wnieśli żadnych uwag do ww. uchwały.

W głosowaniu 9 głosów „za” podjęto uchwałę  w sprawie sprostowania  oczywistej 
omyłki w uchwale Nr VI/64/12 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 7 września 2012 roku 
w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Pasłęk.

Uchwała Nr IX/78/12 Rady Miejskiej w Pasłęku w sprawie sprostowania oczywistej 
omyłki w uchwale Nr VI/ 64/12  Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 7 września 2012 r.w 
sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Pasłęk  stanowi załącznik nr 14 do niniejszego 
protokołu.

Ad. pkt 20/ 
Informacja  dotycząca  dalszego  funkcjonowania  Warmińsko-Mazurskiej 
Biblioteki Pedagogicznej w Elblągu Filia w Pasłęku.

Radni po zapoznaniu się z ww. informacją nie wnieśli uwag.

Ad. pkt 21/
Informacja o oświadczeniach majatkowych złożonych Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej w Pasłęku w 2012 roku.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Pan  Stanisław  Paździor   odczytał  informację  o 
oświadczeniach majatkowych złożonych w 2012 roku. Stanowi ona załącznik nr 15 do 
niniejszego protokołu.

Ad. pkt 22/
Informacja o oświadczeniach majątkowych złożonych Burmistrzowi Pasłęka w 
2012 roku..

6



Burmistrz Pasłęka odczytał informację o oświadczeniach majątkowych złożonych w 
2012 roku. Stanowi ona załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 23/
Odpowiedzi na interpelacje i  zapytania radnych.

Na interpelację radnego Piotra Wojciechowskiego w sprawie remontu chodników w 
Drulitach odpowiedział, że wartość prac  wyniosła 26.886 zł. Swój wkład w realizację 
tego  zadania  wnieśli  także  mieszkańcy  Drulit  przeznaczając  ze  środków funduszu 
sołeckiego  kwotę  w  wysokości  10  tys.  zł.  Należy  także  podziękować  Panu 
Eugeniuszowi Andrusewiczowi, który nadzorował tą inwestycję. 
Na interpelację radnego Zbigniewa Cieśli dotyczącą zasadności remontu budynku na 
środowiskowy  dom  samopomocy  w  Rzecznej  odpowiedzi  udzielił  Pan  Stanisław 
Miklusz  Sekretarz   Gminy.  Stwierdził,  że  widzi  zasadność remontu i  wyposażenia 
budynku  na  środowiskowy  dom  samopomocy  po  byłej  szkole  podstawowej  w 
Rzecznej.  Pomieszczenia  te  zostaną  przystosowane  na  potrzeby  dziennego  pobytu 
osób  z  zaburzeniami  psychicznymi  i   niepełnosprawnymi.  Powstanie  pracownia 
wielofunkcyjna,  pracownia  kulinarna  z  jadalnią,  pracownia  plastyczna,  pracownia 
komputerowa,  sala  zajęć  ruchowo-relaksacyjnych  i  niezbędne  pomieszczenia 
sanitarne. Potrzeba takiego domu istniała od zawsze. Kancepcja ta ma rację bytu, w 
każdej gminie powinna być taka placówka. Duża grupa osób z naszej gminy korzysta z 
takiego domu w innych gminach. 
Na  realizację  tego  zadania  Urząd  Wojewódzki  Województwa  Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie  przyznał dotację w wysokości 492.000 zł.
Pani Izabela Siemiątkowska poinformowała,  że na dzień dzisiejszy ok.  100 osób z 
naszego terenu kwalifikują się do pobytu dziennego w takiej  placówce. Wojewoda 
daje  środki  na  działaność środowiskowego domu pomocy.  Natomiast  domy opieki 
społecznej dla osób starszych, to inna forma działania. Gmina utrzymuje na własny 
koszt lub dofinansowuje w całości lub w części utrzymanie takiej osoby w domach 
pomocy społecznej. 

Ad.pkt 24/
Odpowiedzi na zapytania i wnioski sołtysów.

Pan  Burmistrz  jeszcze  raz  podziękował  Pani  Wandzie  Krygier  i  mieszkańcom 
Sołectwa Stegny za reprezentowanie gminy w trzech uroczystościach dożynkowych.
Na wniosek sołtysa Leżnicy Pana Sławomira Stec w sprawie wykonania dywaniku 
asfaltowego na drodze Leżnica -Rogajny Pan Burmistrz stwierdził, że będziemy dbać 
o tą drogę, ale w przyszłym roku skupimy się na wykonywaniu inwestycji, które będą 
dofinansowywane ze środków unijnych.

Ad. pkt 25/
Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Przewodniczący Stanisław Paździor odczytał obecnym:
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1. Podziękowanie  Pani  Prezes  Zarządu  Szpitala  Powiatowego  Pani  Teresy 
Cierachowskiej   za  udzieloną  pomoc  finansową  na  zakup  sprzętu  na 
wyposażenie  stanowiska  do  znieczulenia  w sali  operacyjnej.  Pismo stanowi 
załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

2. Pismo Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w Olsztynie w sprawie podjęcia 
uchwały obniżającej średnią cenę skupu żyta, która jest podstawą do obliczania 
podatku rolnego na 2013 rok. Pismo stanowi załącznik nr 18 do niniejszego 
protokołu.

3. Pismo  Prezesa  Stowarzyszenia  „Źródło  Światła”  Ks.  Jana  Sindrewicza  w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej i prowadzenie świetlicy środowiskowej 
dla  młodzieży  społecznie  wycofanej.  Koszt  utrzymania  i  funkcjonowania 
takiego  obiektu,  to  46.200  złotych.  Pismo  stanowi  załącznik  nr  19  do 
niniejszego protokołu.
W punkcie tym Pan Burmistrz poprosił Panią Barbarę Lasmanowicz o zabranie 

głosu w tej sprawie. Pani Barbara Lasmanowicz stwierdziła, że udzielenie dotacji na 
dofinansowanie  prowadzenia  świetlicy  zależy  od  środków na  realizację  Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Na 2013 rok brak 
jest  środków finansowych.
        W tej sprawie głos zabrał Henryk Żukowski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
stwierdzając,  że  na  terenie  naszej  gminy  działają  już  3  świetlice  środowiskowe  z 
programem  socjoterapeutycznym.  Na  Starym  Mieście  tj.  w  Pasłęckim  Ośrodku 
Kultury działa już taka świetlica i  nie widzi potrzeby powstania czwartej  świetlicy 
środowiskowej.

Pan Przewodniczący ogłosił przerwę do godziny 13.00

CZĘŚĆ II.
Uroczystość nadania HONOROWEGO OBYWATELSTWA MIASTA I GMINY 
PASŁĘK Panu Sławomirowi Sadowskiemu.

Ad pkt 1.
Otwarcie uroczystości nadania HONOROWEGO OBYWATELSTWA MIASTA 
I GMINY PASŁĘK Panu Sławomirowi Sadowskiemu.

Uroczystość otworzył Przewodniczacy Rady Miejskiej w Pasłęku Stanisław Paździor 
witając wszystkich obecnych.

Ad pkt 2.
Prezentacja zasług Pana Sławomira Sadowskiego na rzecz Miasta i Gminy Pasłęk 

Życiorys  oraz  zasługi  Pana  Sławomira  Sadowskiego  dla  Miasta  i  Gminy  Pasłęk 
przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku, stanowi załącznik nr 20 do 
niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady odczytał list Wicemarszałka Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
Pana Stanisława Karczewskiego z graulacjami z okazji  nadania Panu Sławomirowi 
Sadowkiego tytułu Honorowego Obywatelstwa Miasta i Gminy Pasłęk, który stanowi 
załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.
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Ad pkt 3.
Wręczenie  aktu  nadania  HONOROWEGO  OBYWATELSTWA  MIASTA  I 
GMINY PASŁĘK 
 
Przewodniczący  Rady  razem  z  Burmistrzem  Pasłęka  wręczyli  Panu  Sławomirowi 
Sadowskiemu akt nadania honorowego obywatelstwa, pamiątkowy medal oraz obraz z 
pasłęckim motywem.

Ad pkt 4. 
Wystąpienie Pana Sławomira Sadowskiego.  

Pan Sławomir Sadowski  powiedział,  że  jest  mu z tego powodu bardzo miło i  jest 
dumny z takiego wyróżnienia.  Podziękował wszystkim obecnym za przybycie i miłe 
gratulacje, życzenia i podziękowania.

Ad.pkt 5. 
Przemówienia zaproszonych gości.

Głos zabrał Pan Leonard Krasulski – Poseł na Sejm RP życząc wszystkiego dobrego 
Pan Sławomirowi Sadowskiemu. 
Następnie  życzenia  złożyli:  Ks.  Mitrat  Andrzej  Sroka  –  Proboszcz  Parafii 
Greckokatolickiej  pw  Narodzenia  NMP  w  Pasłęku,  Pan  Maciej  Romanowski  – 
Wicestarosta  Elbląski,  Pan  Cezary  Terech  –  Kierownik  Ośrodka  Szkolenia  i 
Wychowania w Pasłęku i inni.

Ad.pkt 6.
Toast na cześć HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA I GMINY PASŁĘK
Wzniesiono  toast  na  cześć  Honorowego  Obywatela  Miasta  i  Gminy  Pasłęk  oraz 
odśpiewano sto lat.

Ad.pkt 7.
Część artystyczna uroczystości – występ kapeli „SZTAMA”.

Uroczystość uświetnił występ kapeli „SZTAMA”.

Ad.pkt 8.
Zamknięcie obrad sesji.
Przewodniczący zamknął obrady sesji, która trwała od godziny 9.00 do 14.00.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku

Sekretarz Obrad
Edward Skalij
                                                                              mgr Stanisław Paździor:

Protokołowała :
B.Cyrkanowicz
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